Договор о благотворительном пожертвовании №

г. Санкт-Петербург                                                                                    «___» _______ 20   г.

(Физическое лицо или наименование организации)

  в дальнейшем «Благотворитель» в лице ___________________________________________
                                                                        ( Должность и ФИО)

 с одной стороны, и   ____________________________________________________________
                                        (Наименование учреждения образования)

  Калининского    района Санкт-Петербурга, в дальнейшем именуемое «Благополучатель» в

лице директора _____________________, действующего на основании Устава с другой

стороны, руководствуясь Федеральным законом РФ «О благотворительной деятельности и

благотворительных организациях» № 135-ФЗ от 11.08.1995 заключили настоящий  договор

о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Благотворитель безвозмездно передает следующее имущество:

_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

для использования его__________________________________________________________
                                        (указать цель назначения)

1.2. Благополучатель принимает указанное имущество в качестве благотворительного

пожертвования от Благотворителя  на ведение уставной деятельности учреждения.

2. Обязанности сторон

2.1. Благотворитель принимает на себя обязательства по доставке имущества по адресу

указанному в реквизитах.

2.2. Благополучатель принимает на себя обязательства:

2.2.1. По целевому использованию полученного имущества.

2.2.2. По обеспечению предоставления возможности контроля Благотворителя за целевым

использованием благотворительного пожертвования.

2.2.3. По предоставлению общественности и государственным органам информации об

оказываемом благотворительном пожертвовании в форме своей отчетности.

3. Действие договора

3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня  его

подписания  сторонами.

4. Ответственность сторон

4.1. По требованию одной из Сторон Договор может быть, досрочно расторгнут, если

будут существенно нарушены условия одной из сторон.

5. Дополнительные условия

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

Благополучатель:                                                           Благотворитель:

Наименование учреждения  ___________                              ФИО ___________________________

_______________________________                              ____________________________

_______________________________                              ____________________________

Адрес _________________________                                Адрес  _______________________

_______________________________                              ____________________________

_______________________________                              ____________________________

Руководитель учреждения ____________                              Паспортные данные _____________

_______________________________                              ____________________________

М.П.                                                                                    ____________________________